	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	ELEKTROMEKANİK ENERJİ DÖNÜŞÜMÜ II
	 
	 

	
	Dersin Adı
	ELEKTROMEKANİK ENERJİ DÖNÜŞÜMÜ II
	
	 

	
	Dersin Kodu
	505004072013
	
	 

	
	Dersin Türü
	Seçmeli
	
	 

	
	Dersin Seviyesi
	Lisans
	
	 

	
	Dersin AKTS Kredisi
	 
	
	 

	
	Haftalık Ders Saati (Kuramsal)
	2
	
	 

	
	Haftalık Uygulama Saati
	0
	
	 

	
	Haftalık Laboratuar Saati
	2
	
	 

	
	Dersin Verildiği Yıl
	4
	
	 

	
	Dersin Verildiği Yarıyıl
	8
	
	 

	
	Dersin Öğretim Üyesi (Üyeleri)
	İbrahim Ertürk
	
	 

	
	Öğretim Sistemi
	Örgün Öğretim
	
	 

	
	Eğitim Dili
	1002
	
	 

	
	Dersin Ön Koşulu Olan Ders(ler)
	Yok
	
	 

	
	Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar
	Yok
	
	 

	
	Staj Durumu
	Yok
	
	 

	
	Dersin Amacı
	Bu kursun amacı “Elektrik Makinları 1” dersi kapsamında değinilmeyen diğer bazı konuları işlemek ve “Elektrik Makinaları 1” dersinde öğrenilen temel elektrik makinaları üzerinde temel laboratuvar deneylerini yapmak, ve sömestr projesi ile ilk elden bir elektrik makinasının tasarımı ya da kontrolünde öğrencilere tecrübe kazandırmaktır.
	
	 

	
	
	
	
	 

	
	Öğrenme Çıktıları
	1-Döner Makinalar Çalışma prensibini anlayabilme becerisi
	
	 

	
	
	2-Döner Makinalar Eşdeğer Devrelerini çıkarabilme becerisi
	
	 

	
	
	3-Döner Makinalar Çalışma Eğrilerini yorumlayabilme becerisi
	
	 

	
	
	4-Döner Makinaların eşdeğer devrelerini kullanarak makine hesaplama becerisi
	
	 

	
	Dersin İçeriği
	Dersin içeriğiElektrik makinalarının yol alma ve frenleme, yüklenme ve yükten kaldırılma dinamiklerinin analizi.  DC makinlarda açık ve kapalı çevrim hız ve moment kontrolu. Asenkron makinaların birim değer temsili.  Asenkron makinaların dengesiz çalışma durumları.  Asenkron makinaların harmonik eşdeğer devreleri.  Değişken relüktanslımakinlar, küçük güçlü motorlar ve adım motorları.
	
	 

	
	
	
	
	 

	
	Ders Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar
	1) University of Wisconsin-Madison “ECE 411 Ders Notları” 
2) “ElectricalMachinery”, Fitzgerald, 5th Edition, 1992, McGrawHillInt. Lmtd
	
	 

	
	
	
	
	 

	Yarıyıl (Yıl) İçi Etkinlikleri
	Sayısı
	
	
	 


	Ara Sınav
	1
	50
	
	

	Laboratuvar
	1
	50
	
	

	Toplam
	100
	
	 
 

	
	
	

	Yarıyıl (Yıl) Sonu Etkinlikleri
	Sayısı
	Katkı Yüzdesi , %
	
	 


	Final Sınavı
	1
	100
	
	

	Toplam
	100
	
	 
 

	Yarıyıl (Yıl) İçi Etkinliklerinin Başarı Notuna Katkısı
	40
	
	 

	Yarıyıl (Yıl) Sonu Sınavının Başarı Notuna Katkısı
	60
	
	 

	
	   TOPLAM
	100
	
	 


	
	
	 

	Program ve Öğrenme Çıktıları İlişkisi
	
	 

	
	
	 

	
	
	Ders Öğrenme Çıktıları
	Program Çıktıları
	
	
	
	 

	
	
	
	PÇ 1
	PÇ 2
	PÇ 3
	PÇ 4
	PÇ 5
	PÇ 6
	PÇ 7
	PÇ 8
	PÇ 9
	PÇ 10
	PÇ 11
	PÇ 12
	PÇ 13
	PÇ 14
	PÇ 15
	PÇ 16
	PÇ 17
	PÇ 18
	
	
	
	 

	
	
	ÖÇ 1
	3
	3
	4
	3
	2
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	
	
	
	 

	
	
	ÖÇ 2
	4
	5
	5
	5
	3
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	1
	1
	2
	1
	1
	
	
	
	 

	
	
	ÖÇ 3
	5
	5
	5
	5
	  4
	2
	2
	3
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	
	
	
	 

	
	
	ÖÇ 4
	5
	5
	5
	5
	4
	2
	2
	2
	1
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	3
	1
	1
	
	
	
	 

	
	
	
	
	 

	
	*Katkı Düzeyi :
	1
	Çok Düşük
	 
	 
	2
	Düşük
	 
	3
	Orta
	 
	 
	4
	Yüksek
	 
	 
	5
	Çok Yüksek
	 
	 
	
	 

	
	
	



